

Årsredovisning för
Leader Sörmlandskusten
802497-2187

Räkenskapsåret
2019-01-01 - 2019-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	3
Noter	4

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leader Sörmlandskusten, 802497-2187 får härmed avge årsredovisning för 2019, föreningens fjärde räkenskapsår.

Ekonomisk översikt

	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31
Nettoomsättning	1 406 870,0	988 643,0	903 182,0	872 763,0
Resultat	-10 429,0	15 835,0	2 132,0	3 981,0
Vinstmarginal, %	-0,7	1,6	0,2	0,5
Räntabilitet på sysselsatt kapital i %	-87,0	72,6	35,4	100,0
Soliditet, %	0,2	0,4	0,1	0,1

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fritt eget kapital	22 148
årets resultat	-10 429
Totalt	11 719
balanseras i ny räkning	11 519
Summa	11 519

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Nettoomsättning		1 406 824	988 631
Övriga rörelseintäkter		708 995	660 859
		<u>2 115 819</u>	<u>1 649 490</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 058 463	-509 994
Personalkostnader	1	-1 070 762	-1 125 487
Rörelseresultat		<u>-13 406</u>	<u>14 009</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 216	1 936
Räntekostnader och liknande kostnader		-239	-110
Resultat efter finansiella poster		<u>-10 429</u>	<u>15 835</u>
Resultat före skatt		<u>-10 429</u>	<u>15 835</u>
Årets resultat		<u>-10 429</u>	<u>15 835</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		966 861	200
Fordringar hos medlemskommuner		2 237 237	2 292 893
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2	-	985 637
Övriga fordringar		11	-1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 406 248	-
		<u>4 610 357</u>	<u>3 278 729</u>
Kassa och bank		1 567 429	2 535 118
Summa omsättningstillgångar		<u>6 177 786</u>	<u>5 813 847</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 177 786</u>	<u>5 813 847</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		22 148	6 113
Årets resultat		-10 429	16 035
		<u>11 719</u>	<u>22 148</u>
Summa eget kapital		<u>11 719</u>	<u>22 148</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder	3	6 055 604	5 669 423
Skatteskulder		30 087	27 514
Övriga kortfristiga skulder		53 376	67 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	27 000
		<u>6 166 067</u>	<u>5 791 699</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 177 786</u>	<u>5 813 847</u>

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2016:10

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Män		-
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Löner och andra ersättningar:	598 128	609 163
Sociala kostnader	301 261	305 959
(varav pensionskostnader)	78 759	75 350
Summa	899 389	915 122
Styrelsearvoden har utgått med	141 980	165 295

Not 2 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2019-12-31	2018-12-31
Kick start Leva Bo 2018	88 384	23 100
Kick start Nära Mat 2018	79 673	7 675
Strategiskt Mångfald	96 534	34 625
Willkommen Deutchland 2	43 800	34 281
Leva Bo 2019-530	277 302	
Drift Jordbruksverket projekt 10	820 554	885 956
Upparbetad intäkt	1 406 247	985 637

Not 3 Förskott från kunder

	2019-12-31	2018-12-31
Förskott LAG pott	966 861	
Uppbokad LAG pott	3 208 743	3 783 928
Reservmedel från Leader 2007-2013	1 880 000	1 883 342
	6 055 604	5 667 270